
Dziennik Ustaw Nr 148 - 3268- Poz. 722 i 723 

,,§ 13. Przepisy § 10-12 stosuje się odpowiednio do 
podatników, którzy na podstawie umowy za
wartej ze szkołą prowadzą zajęcia praktycz
ne lub praktyki zawodowe uczniów zasadni
czych szkół zawodowych, techników, liceów 
zawodowych i policealnych szkół zawodo
wych dla niepracujących, zwane dalej "prak
tyczną nauką zawodu", pod warunkiem, że 
praktyczna nauka zawodu trwała nie krócej 
niż 10 miesięcy w cyklu kształcenia."; 

4) § 14 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 14. Wniosek o przyznanie ulg, o których mowa 
w § 10 i 13, podatnik jest obowiązany złożyć 
do urzędu skarbowego właściwego w spra
wach podatku dochodowego w terminie 
jednego miesiąca od daty złożenia przez pra
cownika egzaminu kończącego naukę zawo
du lub od daty zakończenia przez ucznia od
bywania u podatnika praktycznej nauki za
wodu. Wnioskodawca jest obowiązany do
łączyć do wniosku dokument stwierdzający 

datę złożenia przez pracownika egzaminu 
kończącego naukę zawodu z wynikiem pozy
tywnym. W przypadkach, o których mowa 
w § 12 ust. 2, wnioskodawca jest obowiąza
ny dołączyć do wniosku oświadczenie 
stwierdzające przyczyny krótszego okresu 
szkolenia. Wniosek o ulgę, o której mowa 
w § 13, powinien zawierać następujące da
ne: datę zawarcia ze szkołą umowy o prak
tyczną naukę zawodu, imię i nazwisko 
ucznia, datę rozpoczęcia i zakończenia przez 
ucznia odbywania u podatnika praktycznej 
nauki zawodu." 

§ 2.00 umów, o których mowa w § 1 pkt 3 rozporzą
dzenia, zawartych przed dniem jego wejścia w życie, 
stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie do docho
dów osiągniętych od dnia 1 stycznia 1996 r. 

Minister Finansów: w z. J . Kubik 

723 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 14 grudnia 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie oznaczania wyrobów znakami akcyzy. 

Na podstawie art. 1 ust. 2, art. 5 ust. 6, art. 6 ust. 5 
pkt 1, ark. 7 ust. 6 pkt 1, art. 8 ust. 3, art. 12. ust. 2, art. 
13 ust. 4, art. 17 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 2 grudnia 
1993 r. o oznaczaniu wyrobów znakami skarbowymi 
akcyzy (Dz. U. Nr 127, poz. 584) i art. 9 pkt 4, art. 12 pkt 
2 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 19 grudnia 1980 r. o zo
bowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 108, 
poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1995 r. Nr 5, poz. 25 
i Nr 85, poz. 426) oraz art. 6 ust. 10 pkt 2 i art. 35 ust. 4 
ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów 
i usług oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 
50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, 
poz. 670 oraz z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 
i 703) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach nr 1-2a do rozporządzenia Mini
stra Finansów z dnia 19 lutego 1994 r. w sprawie 
oznaczania wyrobów znakami akcyzy (Dz. U. Nr 
26, poz. 93, Nr 43, poz. 167, Nr 71, poz. 313 i Nr 
127, poz. 629 oraz z 1995 r. Nr 135, poz. 664) w czę
ściach ze wzorami banderol - skreśla się w ob
jaśnieniach ust. 1 i 2. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Minister Finansów: w z. J. Kubik 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafi i 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego 
Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, P-1, do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie '/3, P-29. 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69n" P-" tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, telefaks (22) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69/71. 

Zam. 746NV/C/95 ISSN 0867-3411 Cena 2 zl 88 gr (28 800 zł) 




